
Salente
IceTop

Specifikace:
• 3 funkce v 1 
   • Ochlazovač (automaticky aktivní s funkcí zvlhčování)
   • Ventilátor (v případě použití bez vody)
   • Zvlhčovač (automaticky aktivní s funkcí ochlazování)
• Kompaktní rozměry ideální pro použití např. na kancelářském stole 

nebo na kuchyňské lince
• Chladící okruh na principu průtoku vzduchu přes vodou chlazený filtr
• Díky vodnímu chlazení dosahuje lepších výsledků, než klasický 

ventilátor
• Kapacita zvlhčování vzduchu 1,8 litru/den
• Na rozdíl od běžné klimatizace nevysušuje vzduch
• Ekologický (neobsahuje žádné toxické ani hořlavé chladící náplně 

poškozující ozonovou vrstvu)
• Energeticky úsporný provoz (příkon pouze 10 W)
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 450 ml
• Až 6 hodin provozu na jedno naplnění nádržky (při nízkých otáčkách 

ventilátoru)
• 3 volitelné rychlosti průtoku vzduchu
• Barevné celoplošné LED podsvícení horní části ochlazovače s 

možností úplného vypnutí
• Automatické otáčení v rozsahu 90° s možností vypnutí
• Beztlačítkové dotykové ovládací senzory pro snadnou obsluhu a 

dlouhou životnost
• Časovač pro automatické vypnutí v rozsahu 1-6 hodin s kroky po 60 

minutách
• 7 pohyblivých lamel pro výstup vzduchu
• Možnost nastavení směru proudění vzduchu pomocí sklopných lamel 

v rozsahu 90°
• Vyjímatelný vodní filtr
• Protiskluzové nožky základny pro maximální stabilitu
• Napájení pomocí dodávaného adaptéru s fixním kabelem a 

koncovkou USB-C (Type C)
• Délka kabelu napájecího adaptéru: 1,6 m
• Průměr lopatek ventilátoru: 85 mm
• Hlučnost: 40 dB(A)
• Evropské certifikace LVD, EMC, RoHS
Rozměry (š × h × v): 13,1 × 16,6 × 23,8 cm
Hmotnost (bez napájecího adaptéru): 804 g

Obsah balení:
• Ochlazovač vzduchu
• Filtr
• Napájecí adaptér
• Návod k obsluze

3 funkce v 1 ... ochlazuje, ventiluje, 
zvlhčuje
Multifunkční zařízení Salente IceTop plní funkci malého 
stolního ochlazovače vzduchu, který vám v horkých 
letních dnech nebo teplých prostorách bez možnosti 
klimatizace zpříjemní práci i soukromí. Současně plní 
funkci zvlhčovače a nedochází tak při jeho provozu 
k vysušování vzduchu jako je tomu u standardních 
klimatizací. Při provozu bez naplněné vodní nádržky plní 
funkci klasického stolního letního ventilátoru. Na jedno 
naplnění vodní nádržky vydrží v provozu 6 hodin.

Šetrný k přírodě a ekologický
Provoz Salente IceTop je šetrný k přírodě. Jeho provoz 
má zanedbatelnou spotřebu elektrické energie (pouhých 
6 W). Je velmi ekologický - neobsahuje žádné toxické 
ani hořlavé chladící náplně poškozující ozonovou vrstvu 
jako je tomu u klasických klimatizací).

Osobní komfortní zóna
Díky svým kompaktním rozměrům nepřesahujícím 
24 cm je předurčen k použití zejména v kancelářích 
i domácnostech jako individuální zařízení k ochlazení 
vzduchu s fokusem na konkrétní osobu vytvářející 
osobní komfortní zónu. Můžete jej mít na stole vedle 
telefonu nebo počítače a stejně tak na kuchyňské lince 
při vaření nebo při domácím cvičení.

Barevné podsvícení v 7 barvách
Salente IceCool je doplňkově vybaven moderním 
barevným podsvícením v sedmi barvách, které lze pro 
případ potřeby zcela vypnout nebo nechat barvy se 
střídat v cyklech za sebou. Je možno navolit některou z 
těchto barev: červená, žlutá, zelená, tyrkysová, modrá
fialová a bílá

3v1 (ochlazovač & ventilátor & zvlhčovač)
Ochlazování přes vodní filtr
3 rychlosti proudění vzduchu
Automatické otáčení v rozsahu 90°
7 barev podsvícení
Nádržka 450 ml
Beztlačítkový dotykový ovládací panel
Ekologický & energeticky úsporný

www.salente.eu

®


